10

11

12

13

14

15

16

17

[o17[0]

Lllyxaee Apmem
EgaeHbesuy

benses Hukonali

AmuHos Apmyp
Bukmoposuy

lMyxos Unba

Kosanée Ezop

MyxuH AnekcaHop

lFanywko lNasen
AnekcaHOposu4

Aucak AnekcaHop
Bacuneesu4

KoHosarnos Apocnas
Jlb08UY

Conosbes Bnadumup
Cepzeesuy

EmenvarHos Amumputli
Hukonaesuy

Jlunkoeckuli MNasen
Cepzeesuy

Llopopees Apmém

AnekcaHOposu4

YemeepmHoli AHOpeli
AnekcaHOposuy

lempoe AHopeli
AnekcaHOposu4

lyces AH Uzopesuy

JAama
PoxcdeHus

05/03/04

10/24/2003

11/14/1996

6/5/1986

11/4/1996

7/4/1987

4/11/1990

2/6/1986

10/5/1988

24/12/96

05/09/91

01/09/83

20.07.2004

18/11/79

6/17/1982

21/06/01

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

lopod

Yenuy

Mocksea

Yenuy

Apocnaens

Apocnasns

Kocmpoma

Kocmpoma

Mocksa

MywuHo

Kanyea

Mocksea

AHana

MblwKuH

Kocmpoma

lempo3asodck

Mocksa

HazeaHue mypHupa

MexpeauoHanbHbIl mypHUp
CmanbHoli Ce3oH Il

MespeauoHaneHbll TypHUp
CmanobHoli Ce30H Il

MespeauoHaneHbll TypHUp
CmanobHoli Ce30H Il

Me3peauoHaneHebll TypHUp
CmaneHoli Ce30H Il

Macmepckuli mypHup
"KpeweHckue 3a6a8bi
MexpeauoHasnbHbIl

mypHup MenesHoe
Cobbimue Il

MexpeauoHasbHbIli

mypHup *enesHoe
Cobbimue Il

HayuoHaneHsil Kybok
Mo6edel

HayuoHaneHsil Kybok
Mo6edsi
Powersport Pro
Champions Cup

Internntinnal
Powersport Pro

Champions Cup

Internntinnal
Powersport Pro

Champions Cup

Internntinnnl o
MexpezauoHanbHbIlU

mypHup "enesHoili

Fresh" .
Me)f(pEZUOHGﬂbeIU

mypHup "MenesHeili
Fresh"

BeceHHuli [pom 2

YemnuoHam MockoscKoli
obaacmu

Jdama
MpogedeHus

11/1/2020

11/1/2020

11/1/2020

11/1/2020

1/16/2021

4/11/2021

4/11/2021

5/22/2021

5/22/2021

10/24/2021

10/24/2021

10/24/2021

3/12/2022

3/12/2022

4/23/2022

9/17/2022

Mecmo
nposedeHus

Apocnasns

Apocnaens

Apocnaens

Apocnaens

Apocnasns

Apocnasns

Apocnaene

lMywuHo

IMywuHo

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Apocnaene

Apocnaens

Cmapas Pycca

3eneHoepad

[nasHsil
cyobsa

Bnacos A4.A.

Bnacos A.A.

Bnacos 4.A.

Bnacos A4.A.

KnuHuykul
C.B.

KnuHuykul
C.B.

KnuHuukuli
C.B.

KnuHuykul
C.B.

KnuHuuykul
C.B.

Bnacos [.A.

Bnacos [.A.

Bnacos [.A.
KnuHuukuli
C.B.

KnuHuuykul
C.B.

Kynukosckuli
CM.

Bnacos A4.A.

Pesynbmam

C6-47,5ke; 8/k 67,5
K2

C6-57,5 Kke; 8/k 82,5
Ke

C6-55K2; 8/K 67,5
Ke

C6 - 72,5 ke; 8/k 100
K2

CB- 55 K2; 8/K 75 K2

Cb- 47,5 ke; 8/k 67,5
K2

CB- 72,5 ke; 8/k 100
Ke

CB-52,5 ke; /K - 75 Ke

CB-75 ke; 8/k - 100 k2

C6-47,5; 6/Kk 67,5k2

CB6-65; 6/k 90K2

CB6-65; 6/k 90k2

6/w 47,5; 8/K 67,5k2

8/w 65; 8/k 90 K2

8/w -80 Ke; 8/k 110

6/w-47,5; 8/Kk 67,5



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ilankpamos Hukuma

Boxmsmun CmenaH

3emuyxoe Kupuin

Bensiee Cemén

JlonamuH EezeHuli

Kyuun Cepeetl

T'ycee Epemell
AHamoavesuu

JleoHos Asnekcandp
Iasnosuu

Kponauee Muxaun
HeaHosuu

Filipp Gorislavits

David Solovei

YepHobiwes Muxaun
Cepzeesuy

bonbwakos boedaH

00.00.2003

00.00.2006

00.00.2004

00.00.2003

00.00.1980

00.00.1987

07/09/08

22/04/04

08/11/89

11/07/96

11/07/96

20/12/06

09/08/06

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

H3pause

Hzpausas

Poccusa

Poccus

2. HeaHoso

¢. Kumoso

2. HeaHoso

2. 0oxca

2. Cmapas
Buuyea

2. Cmapas
Buuyaa

2. Mockea

2. Mockea

2. Mockea

Bam-Am

Bam-fim

HeaHoso

Koxma

Omkpuimblii YemnuoHam
HeaHosckoli o6aacmu

Omxkpbimotli Yemnuonam
HeaHnosckoll o6aacmu

Omkpuimblii YemnuoHam
HeaHosckoli o6aacmu

Omxkpbimutli Yemnuonam
HeaHnosckoli o6aacmu

Omkpuimblii YemnuoHam
HeaHosckoli o6aacmu

Omxkpbimoili Yemnuonam
HeaHnosckoli o6aacmu

Medxconap-blil
Yemnuonam Big Event.
World of Power
MescoHap-boiil
Yemnuonam Big Event.
World of Power
Medxconap-blil
Yemnuonam Big Event.
World of Power
Omkpbimblil
MesicpezuoHanbHbL
mypHup
Omkpoimblii
MedsicpezuoHanbHblll
mypHup
HayuoHaavHublii
Yemnuonam WPSA
HayuoHaavHblii
Yemnuonam WPSA

11/27/2022

11/27/2022

11/27/2022

11/27/2022

11/27/2022

11/27/2022

12/3/2022

12/3/2022

12/3/2022

3/30/2023

3/30/2023

4/1/2023

4/1/2023

¢. Kumoso

¢. Kumoso

¢. Kumoso

¢. Kumoso

¢. Kumoso

¢. Kumoso

2. Mockea

2. Mockea

2. Mockea

2. bam-fim

2. bam-fim

HeaHoso

HeaHoso

Baacos /].A.

Baacos /].A.

Baacos /].A.

Baacos /].A.

Baacos /].A.

Bnacos /].A.

Baacos /].A.

Baacos /.A.

Baacos /].A.

Cywko B

Cywko B

Baacos /J.A.

Baacos /.A.

8/u - 55ke; 8/k 67,5

8/w - 47,5 ke; 8/k
67,5

8/u - 52,5ke; 8/k75

8/w - 75 ke; 8/k 82,5

8/u - 70 ke; 8/k 100

8/w - 78 k2; 8/k 110

8/ui - 45 ke; 8/k 60

8/w -42,5ke; 8/k 52

8/ui - 60 ke; 8/k 82,5

8/w-57,5; 8/k 82,5

8/w-70; 8/k 100

8/w 47,5; 8/k 67,5k2

8/w 47,5; 8/k 67,5k



Jama

HazeaHue Jama Mecmo nasHsIl
oo lopood Pe3yabmam
PoxoeHusa mypHupa  [lposedeHus mnposedeHus cyobsa
KoHosanos HayuoHanbHb! Kunuukull [1B-180 xe;
Apocnas 10/5/1988 Poccus MywuHo Ui Ky6ok 5/22/2021 MywuHo Y .
C.B. 8/K - 100 Ke
NrhrnaIu MnAeARI
HayuoHnaavH
MoHomapes .
. blll /1B 155kz;
Amumpudi 01/04/96 Poccus HearHoso 4/1/2023 HeaHoso Baacos J].A.
Yemnuonam
Cepzeesuy

8/k 82,5ke
WPSA
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