Nº	ФИО	Дата Рождения		Город	Название турнира	Дата Проведения	Место проведения	Главный судья	Результат
1	Шухаев Артем Евгеньевич	05/03/04	Россия	Углич	Межрегиональный турнир Стальной Сезон II	11/1/2020	Ярославль	Власов Д.А.	СБ - 47,5 кг; в/к 67,5 кг
2	Беляев Николай	10/24/2003	Россия	Москва	Межрегиональный Турнир Стальной Сезон II	11/1/2020	Ярославль	Власов Д.А.	СБ -57,5 кг; в/к 82,5 кг
3	Аминов Артур Викторович	11/14/1996	Россия	Углич	Межрегиональный Турнир Стальной Сезон II	11/1/2020	Ярославль	Власов Д.А.	СБ - 55 кг; в/к 67,5 кг
4	Пухов Илья	6/5/1986	Россия	Ярославль	Межрегиональный Турнир Стальной Сезон II	11/1/2020	Ярославль	Власов Д.А.	СБ - 72,5 кг; в/к 100 кг
5	Ковалёв Егор	11/4/1996	Россия	Ярославль	Мастерский турнир "Крещенские Забавы	1/16/2021	Ярославль	Клиницкий С.В.	СБ- 55 кг; в/к 75 кг
7	Мухин Александр	7/4/1987	Россия	Кострома	Межрегиональный турнир Железное Событие III	4/11/2021	Ярославль	Клиницкий С.В.	СБ- 47,5 кг; в/к 67,5 кг
8	Галушко Павел Александрович	4/11/1990	Россия	Кострома	Межрегиональный турнир Железное Событие III	4/11/2021	Ярославль	Клиницкий С.В.	СБ- 72,5 кг; в/к 100 кг
9	Дисяк Александр Васильевич	2/6/1986	Россия	Москва	Национальный Кубок Победы	5/22/2021	Пущино	Клиницкий С.В.	СБ-52,5 кг; в/к - 75 кг
10	Коновалов Ярослав Львович	10/5/1988	Россия	Пущино	Национальный Кубок Победы	5/22/2021	Пущино	Клиницкий С.В.	СБ-75 кг; в/к - 100 кг
11	Соловьев Владимир Сергеевич	24/12/96	Россия	Калуга	Powersport Pro Champions Cup	10/24/2021	Москва	Власов Д.А.	СБ-47,5; в/к 67,5кг
12	Емельянов Дмитрий Николаевич	05/09/91	Россия	Москва	International Powersport Pro Champions Cup	10/24/2021	Москва	Власов Д.А.	СБ-65; в/к 90кг
13	Липковский Павел Сергеевич	01/09/83	Россия	Анапа	International Powersport Pro Champions Cup International	10/24/2021	Москва	Власов Д.А.	СБ-65; в/к 90кг
14	Дорофеев Артём Александрович	20.07.2004	Россия	Мышкин	Межрегиональный турнир "Железный Fresh"	3/12/2022	Ярославль	Клиницкий С.В.	в/ш 47,5; в/к 67,5кг
15	Четвертной Андрей Александрович	18/11/79	Россия	Кострома	ггезіі Межрегиональный турнир "Железный Fresh"	3/12/2022	Ярославль	Клиницкий С.В.	в/ш 65; в/к 90 кг
16	Петров Андрей Александрович	6/17/1982	Россия	Петрозаводск	Fresn Весенний Гром 2	4/23/2022	Старая Русса	Куликовский С.М.	в/ш -80 кг; в/к 110
17	Гусев Ян Игоревич	21/06/01	Россия	Москва	Чемпионат Московской области	9/17/2022	Зеленоград	Власов Д.А.	в/ш-47,5; в/к 67,5

18	Панкратов Никита	00.00.2003	Россия	г. Иваново	Открытый Чемпионат Ивановской области	11/27/2022	с. Китово	Власов Д.А.	в/ш - 55 кг; в/к 67,5
19	Вохмятин Степан	00.00.2006	Россия	с. Китово	Открытый Чемпионат Ивановской области	11/27/2022	с. Китово	Власов Д.А.	в/ш - 47,5 кг; в/к 67,5
20	Земнухов Кирилл	00.00.2004	Россия	г. Иваново	Открытый Чемпионат Ивановской области	11/27/2022	с. Китово	Власов Д.А.	в/ш - 52,5 кг; в/к 75
21	Беляев Семён	00.00.2003	Россия	г. Южа	Открытый Чемпионат Ивановской области	11/27/2022	с. Китово	Власов Д.А.	в/ш - 75 кг; в/к 82,5
22	Лопатин Евгений	00.00.1980	Россия	г. Старая Вичуга	Открытый Чемпионат Ивановской области	11/27/2022	с. Китово	Власов Д.А.	в/ш - 70 кг; в/к 100
23	Кучин Сергей	00.00.1987	Россия	г. Старая Вичуга	Открытый Чемпионат Ивановской области	11/27/2022	с. Китово	Власов Д.А.	в/ш - 78 кг; в/к 110
24	Гусев Еремей Анатольевич	07/09/08	Россия	г. Москва	Межднар-ый Чемпионат Big Event. World of Power	12/3/2022	г. Москва	Власов Д.А.	в/ш - 45 кг; в/к 60
25	Леонов Александр Павлович	22/04/04	Россия	г. Москва	Межднар-ый Чемпионат Big Event. World of Power	12/3/2022	г. Москва	Власов Д.А.	в/ш - 42,5 кг; в/к 52
26	Кропачев Михаил Иванович	08/11/89	Россия	г. Москва	Межднар-ый Чемпионат Big Event. World of Power	12/3/2022	г. Москва	Власов Д.А.	в/ш - 60 кг; в/к 82,5
27	Filipp Gorislavits	11/07/96	Израиль	Бат-Ям	Открытый Межрегиональный турнир	3/30/2023	г. Бат-Ям	Сушко В	в/ш-57,5; в/к 82,5
28	David Solovei	11/07/96	Израиль	Бат-Ям	Открытый Межрегиональный турнир	3/30/2023	г. Бат-Ям	Сушко В	в/ш-70; в/к 100
29	Чернышев Михаил Сергеевич	20/12/06	Россия	Иваново	Национальный Чемпионат WPSA	4/1/2023	Иваново	Власов Д.А.	в/ш 47,5; в/к 67,5кг
30	Большаков Богдан	09/08/06	Россия	Кохма	Национальный Чемпионат WPSA	4/1/2023	Иваново	Власов Д.А.	в/ш 47,5; в/к 67,5кг

Nº	ФИО	Дата Рождения		Город	Название турнира	Дата Проведения	Место проведения	Главный судья	Результат
1	Коновалов Ярослав Львович	10/5/1988	Россия	Пущино	Национальны й Кубок Победы	5/22/2021	Пущино	Клиницкий С.В.	ДВ-180 кг; в/к - 100 кг
2	Пономарев Дмитрий Сергеевич	01/04/96	Россия	Иваново	Национальн ый Чемпионат WPSA	4/1/2023	Иваново	Власов Д.А.	ДВ 155кг; в/к 82,5кг